

Protokół Nr/2011

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kętrzyn

w dniu 19 października 201r.

Lista obecności członków Komisji w załączeniu do protokołu.

Obradom Komisji przewodniczył Pan Marek Peptawski – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kętrzyn,

Porządek posiedzenia:

1. Wizyta w świetlicy w miejscowości Pręgowo i Muławki.

Do punktu 1

W dniu 19.10.2011r. Komisja udała się do świetlicy w Muławkach i w Pręgowie w celu skontrolowania działalności świetlicy.

Świetlica Pręgowo:

Opiekun świetlicy zatrudniony w ramach prac interwencyjnych. Świetlica czynna od poniedziałku do piątku w godzinach 12.00-20.00 oraz co drugą sobotę. Ze świetlicy korzystają głównie dzieci, ale również dorośli mieszkańcy miejscowości (odbywają się zajęcia taneczne realizowane w ramach programu ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu osi 4 „Leader”, działania 4.1, „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” z zakresu małych projektów). Główne wyposażenie świetlicy: stoliki, krzesła, stół do tenisa, stół – gra „piłkarzyki”, telewizor, odtwarzacz DVD, wieża RTV. Organizowane są imprezy okolicznościowe: Andrzejki, Walentynki, Dzień Kobiet, Dzień Dziecka itp. , w których licznie uczestniczą mieszkańcy gminy. Komisja zauważyła duże zaangażowanie, aktywność i pomysłowość pracownika świetlicy. Zgłoszono Komisji, że brakuje kratki wentylacyjnej przy kominku oraz fakt, że ginie drzewo do opalania świetlicy, które jest przechowywane na zewnątrz bez żadnego zabezpieczenia.

Świetlica Muławki:

Świetlica nieczynna od 01.10.2011r. Sytuacja przejściowa, ponieważ trwają formalności związane z zatrudnieniem nowego pracownika w ramach prac interwencyjnych. Świetlicę udostępniła Komisji do oględzin pracownica świetlicy zatrudniona do 30.09.2011r. Świetlica jest czynna od poniedziałku do piątku w godzinach 13-21. Ze świetlicy korzysta głównie młodzież. Oglądają filmy, grają w tenisa stołowego. Główne wyposażenie świetlicy: stoliki, krzesła, stół do tenisa, stół-gra „piłkarzyki”, telewizor, odtwarzacz DVD, wieża RTV. Zgłoszono Komisji, że najpilniejszą potrzebą świetlicy jest wymiana pieca.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:
Iwona Rałowiec

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Marek Peptawski
Marek Peptawski